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Einsatz 

Formalitäten 

Das Formular ist ausschließlich für die Abrechnung der geleisteten Wachstunden angedacht, die 
Reisekosten werden über das standardisierte DLRG Reisekostenformular erstattet und müssen 
dort gesondert abgerechnet werden. Für die Auszahlung der Abrechnung muss das Formular 
„Erklärung nebenberufliche Tätigkeit 2025“ vom Landesverband ausgefüllt sein und dieses muss 
einmalig mit übersendet werden.  

Informationen Wachgänger 

Name, Vorname 

Adresse 

Kontoinhaber 

IBAN 

Geleistete Wachstunden 

Datum Uhrzeit (von – bis) Stunden Stundensatz (pro h) Gesamt 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 

Summe 
Die Tabelle ist für eine komplette Woche (7 Tage) konzipiert, bei mehr Stunden muss eine zusätzliche Stundenabrechnung ausgefühlt werden. 

Abrechnung Landesverband (wird vom Landesverband ausgefüllt)  

Erklärung nebenberufliche Tätigkeit 2025 liegt vor [   ] liegt nicht vor [   ] 

Sachlich richtig  
LBA Wasserrettungsdienst | TLE 

Datum Rechnerisch richtig 
Buchhaltung   

Datum 

Genehmigt und angewiesen 
Buchhaltung | Präsident  

Datum 

Datum, Unterschrift Wachgänger 

RenéMRimbach
Durchstreichen
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